Resposta ao Requerimento nº 106/2022
Autoria: ALÉCIO CAU
Assunto: Informação sobre a Praça Luiz Spadaccia.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 22 de fevereiro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

Fls.nºPREFEITURA DE  VALINHOS Proc?

Ao DTL/SAJI

Em resposta ao requerimento 106/2022 de autoria do Vereador Alécio
Caurequer, informo:

1) Sobre a Praça Renato Luiz Spadaccia, a prefeitura tem planejamento para

sua revitalização, a considerar o avançado estado de degradação do equipamento

público?

Com relação à poda de árvores, a praça receberá o serviço, uma vez que em

vistoria realizada em 11 de fevereiro de 2022, foi constatada a necessidade de

poda de levantamento, não urgente. Dessa forma, a poda será realizada

conforme possibilidades do Departamento.

Em 11 de fevereiro de 2022 Ea é ra -Re Ferreira
Engenheira Ambiental

Departamento de Praças e Jardins   Secretária de Obras e Serviços Públicos | Rua Americana, 482 — São Cristovão | Valinhos - SP | CEP 13276-485
Fone: (19) 3829.6011 / 3829.6015 | e-mail: obras(Dvalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8AF87421CH811U1P
		2022-02-22T15:07:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-02-22T15:07:32-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura